中共中国音乐学院委员会“不忘初心、牢记使命”

主题教育领导小组办公室文件

国音教办发„2019‟23号

关于开展基层党支部书记第二次

集中学习研讨活动的通知

为认真贯彻落实习近平总书记重要指示精神，按照市委教育

工委对在“不忘初心、牢记使命”主题教育中开展基层党建专项

整治工作的部署、中共北京市委“不忘初心、牢记使命”主题教

育领导小组《关于进一步做好基层党支部书记轮训工作的通知》

要求，扎实推进“两学一做”学习教育制度化常态化，进一步加

强基层党支部规范化建设，提升基层党组织书记做好新形势下党

建工作和思想政治工作的能力水平，按照学校“不忘初心、牢记

使命”主题教育领导小组要求，根据中国音乐学院基层党支部书

记轮训方案，开展基层党支部书记第二次集中学习研讨活动。现

将相关事宜通知如下：

一、时间、地点

集中学习时间：2019 年 11月 15日上午 9:00—17:00。

集中学习地点：行政楼 7 层会议室

二、人员范围

各基层党支部书记。其中，中层干部担任党支部书记的，参

加处级以上领导干部学习研讨，离退休党支部书记参加离退休党

总支组织的专题学习。

三、集中学习研讨内容及方式

集中学习研讨内容为《习近平关于“不忘初心、牢记使命”

论述摘编》，采取《摘编》导读、自学等方式进行。

集中研讨题目：围绕如何践行党的初心和使命、发挥基层党

组织战斗堡垒作用、发挥党员先锋模范作用进行研讨。

四、有关要求

1．各党总支要高度重视，加强领导，组织好本单位党支部

书记按时参加集中学习研讨。

2．基层党支部书记不得请假，不得迟到早退。培训期间严

格考勤，提前 10分钟签到入场。

主题教育领导小组办公室

2019 年 11月 8日